inter Wilkanowski et Karsnicki Delibere

In causa et actione iudici versante inter quosdam Civitatem Wilkanowski auctorem et quosdam
 Nicolaum a Gramon hancsicki sitatum adon prorem eius Valensib certe seu contractus
 inter se mutuo respicere multoqz bonoqz plomo uolentes alii factis tractat
 roborate et vadis deca millia fler pona firmate quomediante omnes condition
 et quum libet eorum in ex contractu exorata submittit et cum bonis omnibus et su
 coribus suis tenere et adimplere sub vadis eadem apporito deca mill fler
 nobis sui uolens et eius roborationi ius consequent per vadis ista
 aporita fir mandis conditionem si pnanat eorum illo y eam dredi ito data
 y chleri pmo q luduane pociet qmni qz bono qz pmo qz bacep
 wreda dvanaspie masq postae pny qz pny dnu Wilkanowskiem nuncup
 ut mo preferuissit si quida hntua magnam habentaz coruissit abem
 et causas recentis uadificatas auctori su bonis plomo non reliquit mo
 exetit et recepit per quod referoni sub uaditacem et vadituz deca millia
 fler pona puaubuit pro quo super qz deca et ut eadem conditioni sa
 ficiat vltim pilla qz de hntu latore in termino itaqz hodierno ex
 dilatione parti auctore ad docendum de termino subit defensio per
 omnia muer ad sequen Secretarij pmo de eorpe uaditacem uocet
 sa legitime descendente ueruato offum pmo factu puitaz hnt
 uaditaz puitaz hnta auctore per dnta dntem pobleasqz citte
 uer qz pnt Angolam pobleasqz fuita exauit obductum per alto
 uam parte pmo qz dilationi satisfecisse uogoruit et uaditaz causi
 pntequi mandauit parti hnto pntate plenipotes referuati sibi et
 uaditaz pntequi sibi omnes eius defendis et beneficiis allegauit iure
 uaditaz dntem pntipalem suam uaditaz ad quib ad ferendu omis
 aditaz pntequi si quidem alia uaditaz uaditaz uaditaz pntem
 uaditaz ad eadem uaditaz pntem et eadem re in elrosuem eadem
 uaditaz et re itaqz pntem super qz ad pntem hntem uaditaz
 mo obtenti uaditaz agit si enim ipse eadem uaditaz pntem
 get et frumenta seu res in uaditaz expressas restituet pntem
 suus in eadem quib qz pntem restituet sed quoniam ille pntem
 nen et uaditaz uaditaz pntem uaditaz uaditaz pntem
 sui pntem et ipse in parte pntem occupauit si hntem pntem
 uaditaz pntem uaditaz pntem omnia in uaditaz de pntem et mul
 ta alia frumenta et res pntem recepit et sibi illente appropriauit
 satisfacionem sibi pntem et pntem eam uaditaz pntem restitue
 et satisficere uaditaz uaditaz mo pntem uaditaz in uaditaz
 se pntem quomodo qz eadem uaditaz satisficere et eadem pntem
 seu res quib qz pntem recepit et uaditaz se tenet restitue pntem
 qz pntem restituet et uaditaz enim qz uaditaz pntem suam
 pntem suam frumenta et res recipere pntem et ipse restitue
 pntem itaqz tali uaditaz ex qua pntem dependet et uaditaz qua
 pntem uaditaz satisficere omnia non potest nec debet qz uaditaz
 per satisfacionem amoderno auctore semet ipse sibi pntem uaditaz
 tum et statuto regni sub titulo auctore interceptor uaditaz uaditaz
 declarato pntem suam pntem ad pntem ad ferendu omis uaditaz
 uaditaz uaditaz et eadem uaditaz donec ipse se re uaditaz eam
 den frumenti et uaditaz uaditaz pntem pntem pntem
 iustificauerit suspendi aut uaditaz uaditaz eadem uaditaz et pntem
 pntem satisficere et pntem se facere paratus est qz uaditaz
 satisficere sibi multo magis debita uaditaz uaditaz uaditaz et defen
 si uaditaz pntem uaditaz pntem pntem pntem uaditaz
 et certis uaditaz offic pntem iudicauit pntem uaditaz pntem
 uti et uaditaz uaditaz pntem uaditaz satisficere si quidem
 uaditaz ad quib uaditaz uaditaz in pntem et pntem effuete
 et perfectis

et perfecta satisfationem propriam desiderat que potest supradia
 re sitatum obliqua in ductio currida pennis hinc enunciate
 et abasina ad materiam presentem in pertinentis invidiam
 per pationis cum in tota aperta rei materia et facida conditio
 non ferre nulla perplexitas articulo pata appareat aut una
 alteram causet et una ex altera dependeat ut ea antecedenti
 non perfecta necessarium sit consequens non pasci ut sunt
 ambigues in telego rematice conditione si interposita verum
 conditiones presentes directe citatum ex natura sua efficiunt
 et tenent explere eadem de plano sine remittentia et causatione
 alterius conditionis docent cum in eadem contractu in tenent
 si hinc patione hinc et hinc y hanc patione strong hinc dicit
 hanc patione patione patione patione i in dicit hinc hinc
 bet patione patione natural contractu declaratum quod pro
 firmamento rationum patione habere vult quoniam hinc legem
 in se traxit cum fore tenetur cum legalis sit contractus enim
 legem facit secundo nulla esse patione sitate exceptionem
 cum fringenda et remittenda iustam et competentem in debiti
 pationem allatum suspensio ad decipionem hinc hinc cum sit
 hinc illegitime et conditio quibus satisfactum est et enim iure detente
 causa causam non perimit per in eodem contractu aut tractu cum
 dem conditionem non expressum et ea patione hinc ista vero patione
 illi fieri sed in prima instantiam cuiuslibet conditioni patione
 necessarium esse satisfationem pationem cum finis contractus et
 quod cum pro quo qui non tolluntur nisi reali satisfatione itaq
 deductis iustis et legalissimis rationibus legalitatem conditionum
 pationem tenent ad ferendum onus actionis presentis iustam admise
 in patione cum lex publica hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 et alij uonido rem pationem et lege patione ab utrinque patione
 pationem in cubi pationem antiquitatis hinc hinc tollit et dum nat
 nemo enim vis quod sibi benevole arrogavit et fieri voluit
 et in se approbavit derogari et in altero reprobari potest
 factis rationibus recessis morum curare et equitate in cum
 patione patione hinc patione, illegalem in debite in in valida
 quoniam suspensioem causa presentis ad contractum roboratum
 instituta censori enucleavit pationem enim quoniam ex voluntate
 et post facto necessitate sunt postulavit pationem eis dem patione
 factioem contractus et cuiuslibet conditioni decerni allega
 tiones invidiam reperi et ad directas conspiciat hinc hinc
 et tenent sua defensis medijs et probatis in toto patione
 referendis referendis in prosecutione vero causa presentis officium
 hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 presentis equorem des iudicium hinc et ab utroque presentis ad sequens
 hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 ut pationem patione hinc ad audiam pationem sua ex utroque delibera
 tionem decernit pationem pationem hinc hinc et conservavit